reforma e 

cobertura das arquibancadas, reforma dos vestiários e manutenções usuais. 

Visando incentivar as práticas esportivas e atuar de forma colaborativa 

com o Executivo a fim de auxiliar na manutenção dos campos de futebol. este 

Vereador destinou R$65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) de sua emenda 

impositiva do ano de 2021 para a reforma do vestiário do campo Nego Horácio. 

Ademais. em recente reunião com o Prefeito Municipal. este se comprometeu a em 

breve dar início às referidas obras. 

Diante do acima exposto. atento às necessidades da população.